[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                Проект

[bookmark: _GoBack]от 05.09.2023 года № _______

г. Красный Кут

О выявлении правообладателя ранее
учтенного земельного участка

	В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года     № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом Краснокутского муниципального района Саратовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении земельного участка, общей площадью 756 кв.м.,       с кадастровым номером 64:17:080101:920, расположенного по адресу: Саратовская область,  Краснокутский район, с.Комсомольское, ул.им.Карла Маркса, д.40 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена                гр. Колмухамбетова Балханым Сахаевна… г.р., место рождения: …, паспорт гражданина Российской Федерации серия … № …, выдан …, код подразделения …, СНИЛС - …-…-… …, проживающая по адресу: …
2. Право собственности гр. Колмухамбетовой Балханым Сахаевны  на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается выпиской из похозяйственной книги от 05.07.2022г. №25 администрации Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области.
3. Отделу земельных и имущественным отношений администрации Краснокутского муниципального района осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Краснокутского муниципального района.

Глава Краснокутского
муниципального района                                                         В.В. Гречушкина
image1.png